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Lista e studentéve pérfitues t€ bursés pér vitin akademik 2020/21

Niveli i studimeve: Themelore (Bachelor)

Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés sé Obiliqit

Nr. Emri Emrii Prindit | Mbiemri Vendbanimi Universiteti / Vendi Fakulteti Drejtimi (Programi)
1 Erjona Avni Muja Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné e & E lek_tri et o Irfdusm'éle e
Kompjuterike Menaxhmenti
2 Edona Enver Krasniqi Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Gazetari
3 Florina Fidaim Grajgevci Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Gazetari
- Shkurta Agim Bregovina Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Psikologji
3 Albané Arben Kozmagqi Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Faku]tetl-l Pk Fiziké
Matematiko Natyrore
6 Agnesa Hashim Mehmeti Plemetin "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Sociologji
7 | Arjanita Elmi Berisha Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing
3 Belinda Blerim Krasniqi Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekeési Infermieri
9 Donika Ridvan Mjeku Graboc i Epérm | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Kontabilitet
10 | Donjeta Sabit Krasniqi Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parafillor
11 Diellza Beqir Bytyqi Kryshefc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Kontabilitet
12 Drilon Gazmend Hyseni Siboc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Arkeologji
1:3 Erémir Fitim Paloja Palaj "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
14 | Eurona Refik Hashani Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Sociologji




Fakulteti 1 Shkencave

15 Endrit Mehdi Ismajli Llazarevé "Hasan Prishtina" - Prishtiné ; Kimi
Matematiko Natyrore
: , - . - T T Fakultetii Shkencave Biologji - Ekologji dhe
16 | Elmedina Mehdi Ismajli Llazarevé Hasan Prishtina" - Prishting N kot NiisiciiE Miedisle
17 Erita Nexhat Haziri Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parashkollor
18 Endrit Avdullah Kuleta Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné s E 1Ek.t i Elektroenergjetiké
Kompjuterike
19 Emrah Sabit Krasniqi Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Fizioterapi
20 Erisa Jeton Saraqi Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
21 Fjolla Sami Mirena Hade "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Menathet_lt fihe
Informatiké
: ; i s o 2 7 o ; M hment dh
22 Gent Kadri Terbunja Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik i _mer.l . J
Inforfnatiké
: : b X SIS Fakulteti i Shkencave ik oy
23 Loreta Feim Dedinca Obiliq Hasan Prishtina" - Prishtiné Neristaniien Nitsrars Biologji
24 Leona Azem Krasniqi Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Ekonomiks
25 | Leonora Muhamed Hashani Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parashkollor
26 | Laureta Fidaim Dubova Lajthishté "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parashkollor
27 | Merlind Halim Gashi Kryshefc "Hasan Prishtina" - Prishtiné l;/?ziillif;ii(ih;l{:‘:lyii: Gjeografi
28 | Njomza Ymer Krasnigi Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
29 Ritmir Ajet Berisha Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné | Edukim Fizik dhe Sport Edukim Fizik dhe Sport
30 | Valdrin Baki Mjeku Obilig "Elasan Prishifna®~ Prishfing | onnmenst Blekukedhe: | Termoencrgjika.dhe
- Kompjuterike Energjia e Ripertritshme
31 Vlora Izet Beqiri Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing
32 | Valbesa Jetullah Jashari Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Gjuhé dhe Letersi Turke
33 Adnit Asllan Kamberi Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné e E lek.t i Inxhinieri Kompjuterike
Kompjuterike
34 Arita Gani Krasniqi Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Gazetari
35 Arlind Ekrem Bardiqi Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Mjekeési e Pérgjithshme
36 Arjeta Ejup Krasniqi Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Orientalistiké
37 | Brulinda Isuf Shalaku Kryshefc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Sociologji
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Inxhinierisé Elektrike dhe

38 | Blerand Izet Mjeku Graboc 1 Epérm | "Hasan Prishtina" - Prishtiné _—— Elektroenergjetiké
Kompjuterike
; = - 2 i i e _—— logji Ushqi
39 Blend Agim Preniqi Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné |  Bujqgési dhe Veterinari Ero o
Bioteknologji
40 Driasa Avni Berisha Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Gazetari
41 Djellza Xheladin Kelmendi Siboc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
42 Elza Hendvik Paloja Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
43 Fiona Fadil Tovérlani Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Sociologji
44 | Fitnete Besim Shaljani Milloshevé |"Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor
45 | Flamur Jashar Jashari Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Menather'lt d e
Informatiké
46 Gresa Musa Zeka Breznicé "Hasan Prishtina” - Prishtiné Edukim Pedagogji e Pérgjithshme
47 | Gramos Naim Krasniqi Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Menather.lt d i
Informatiké
48 | Ibadete Azem Krasniqi Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Fakultetl_z Shkencave Biologji
Matematiko Natyrore
49 | Kaltrina Isuf Klinaku Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné| Edukim Fizik dhe Sport Edukim Fizik dhe Sport
50 | Lendrit Sami Ibrahimi Milloshevé |"Hasan Prishtina" - Prishtiné Tiuceis _Elek.tnke die Inxhineri Kompjuterike
Kompjuterike -
: ; ; - s e e ; Menaxhment dhe
51 | Muhamet Agim Gashi Siboc Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik e
Informatiké
52 | Medina Azem Imeri Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor
53 Metije Muhamed Ismajli Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishting Mjekési Stomatologji
; . : ;e o : Fi dt
54 | Rejhane Imer Mexhuani Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik . S
Kontabilitet
: Selmani - ; : . . i
55 | Shyhreta Ruzhdi Ehimls Obiliq "Fehmi Agani" - Gjakové Edukim Parashkollor
: . : . o ol Fakulteti 1 Shk N
56 Urim Bedri Berisha Milloshevé |"Hasan Prishtina" - Prishtiné arufiet ! eneave Shkenca Kompjuterike
Matematiko Natyrore
57 Aurela Arif Ajvazi Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Ekonomiks
58 Alma Bedri Dobratiqi Kryshefc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Inxhinieris¢ Elekirike dhe Elektroenergjetiké

Kompjuterike




59 | Armend Ragip Grajgevci Hade "Isa Boletini" - Mitrovicé Gjeoshkencave Xehtari
60 | Arjanité Avdullah Bytyqi Kryshefc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
61 Aid Enis Mjeku Graboc i Epérm | "Hasan Prishtina" - Prishtiné i E lek.t e Elektroenergjetiké
Kompjuterike
62 | Albion Milaim Mjskn | Craboet Bpbom | "Hlasan Pihiina® - Pitshtie | TRomenseBkinkedhe | i
Kompjuterike
63 | Agnesa Hatiz Rusinovei Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Menather}t d -
Informatiké
64 Art Avni Shala Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Cyhiseh Latems
Angleze
65 | Altrina Nexhat Salihu Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Gjuhé Shqipe
66 | Albertina Pajazit Dedinca Lajthishté "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Shkenca Politike
67 | Albanota Gazmend Hyseni Siboc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Arkitekturé Arkitekturé
68 Albina Agim Thagi Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Farmaci
69 Besa Besnik Berisha Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor
70 | Besarta Mehdi Sinani Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
71 Blerim Fazli Pervetica Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing
72 Elona Ilir Krasnigi Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik
73 Elton Naim Krasnigi Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Kontabilitet
74 Elma Irfan Mjeku Graboc 1 Epérm | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Kontabilitet
75| Elsa Ajet Hashani Obilig "Fhasan Brshina - Brishtig| - Buigistdbe Veerog | ol (R
Bioteknologji
76 Eréza Ilir Krasniqi Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parashkollor
T Erblin Haki Jashari Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Mjekési e Pérgjithshme
78 | Edonjeta Hajrush Curri Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Pedagogji e Pérgjithshme
79 Fitore Agim Gashi Siboc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing
80 | Fatlume Fadil Berisha Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parashkollor
81 Gresa Vedat Klinaku Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing
82 Genc Latif Berisha Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Ekonomiks
83 Ilir Hasan Krasniqi Obiliq "Isa Boletini" - Mitrovicé Gjeoshkencave Xehétari
84 | Leonita Driton Pllana Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ndertimtari Konstruktiv
85 | Liridon Fadil Dobratigi Kryshefe | "Hasan Prishting”— Brishtivg| - etise Blektdkedhe | @ troenersietike

Kompjuterike




Inxhinierisé Elektrike dhe

86 | Mergim Abit Grajgevci Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Eompinlesiies Inxhinieri Kompjuterike
87 | Malvesa Sadat Hashani Obiliq Wt RS PRE] i s Vs | e LR Ul
Bioteknologji

88 | Shgiponj Ramadan Beqiri Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing

89 Teuta Hysni Bajrami Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Sociologji

90 | Vanesa Irfan Wik | Griboe ¥ HpSir | Plnon Bidkting - Prdhiing]  Inilieniss Mikanike; | TPomiciia Indusimale

dhe Menaxhmeti
91 Verona llmi Morina Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Ekonomiks
92 | Albiona Mexhid Miftari Bakshi | "Hasan Prishtina” - Prishtiné Arteve ATE VEnleSpsglam
né Skulpturé

93 | Adnan Muhamet Retkoceri Obiliq "Isa Boletini" - Mitrovicé e Mekgmke g Makineri Prodhuese
Kompjuterike

94 Arbon Arif Dedinca Lajthishté "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filologjisé Gjuhé Shqipe

95 | Arianita Sylejman Alshiqi Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Fizioterapi

96 | Blerina Ismet Igrishta Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor

97 Baton Nehat Bllaca Kryshefc "Hasan Prishtina" - Prishtiné e E lek.t Comias A
Kompjuterike Transport

98 | Dijellza Ajet Preniqi Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Psikologji

99 Drita Iljas Jashanica Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné | Edukim Fizik dhe Sport | Edukim Fizik dhe Sport

100 Era Gani Pllana Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Mjekési e Pérgjithshme

101 | Eranda Bellan Shala Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor

102 Jeté Fatmir Mehmeti Babimoc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Fizioterapi

103 | Krenare Haki Berbatovci Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing

104 | Labeata Naim Ahmeti Milloshevé | "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor

105 | Lirigzona Bekim Pllana Bakshi "Hasan Prishtina"” - Prishtiné Studime [slame Studime Islame

106 | Marigona Imer Shabani Obiliq "Hasan Prishtina” - Prishtiné Ekonomik Marketing

107 | Margarita Rifat Nasufi Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné g E lek_t Gl e Inxhinieri Kompjuterike
Kompjuterike

108 Sara Ukshin Xhema Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Puné Sociale

109 | Shqiponj Arben Kozmaqi Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor

110| Bardhé [smet Sadiku Siboc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor

111| Egzona Sami Graigevci Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Farmaci




112| Fatbardh Lulzim Mjeku Shipitullé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik

113 | Floralba Mustafa Feta Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik

114| Luljeta Hafiz Rusinovei Aliu Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor

115| Mimoza Enver Hashani Obiliq "Hasan Prishtina” - Prishtiné Juridik Juridik

116 Veton Isak Mjekiqi Shipitullé "Hasan Prishtina" - Prishtiné | Edukim Fizik dhe Sport Edukim Fizik dhe Sport

117| Vlora Ismet Gubetini Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Farmaci

118 Amir Gani Makolli Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Farmaci

119| Besime Kadri Krasniqi Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Fillor

120| Gentrit Naim Krasniqi Breznicé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Juridik Juridik

121 | Krenare Sabit Grajgevci Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Arteve Art Figurativ

122 | Leotrim Kamer Aliu Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Stomatologji

123 | Liridona Nebih Krasniqi Milloshevé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Arkitekturé Arkitekturé

124| Pleurat Ruzhdi Thagi Milloshevé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Farmaci

125| Qendresa Hasim Hasani Milloshevé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parashkollor

126| Shqipe Sahit Krasniqi Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Stomatologji

127 | Shkurta Imer Menxhiqi Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Parashkollor

128 | Genté Ramadan Hashani Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Bujgési dhe Veterinari Mjekési Veterinare

129| Berat Sami Haziri Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Stomatologji

130| Ermira Ramé Hodaj Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Mjekési e pérgjithshme

131 | Florentin Ragip Jashari Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Mjekési Stomatologji

132 Betim Agim Bregovina Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishting Edukim AVAIEUTLL kual}ﬁknmt ®
pedagogéve

Ndarja e bursave éshté béré né bazé t&€ Vendimit Nr.II-1339 daté 27.10.2020 dhe Rregullores pér Ndarjen e Bursave, Kompensimin e Shpenzimeve té

Udhétimit dhe Aktiviteteve Jashtéshkollore Nr.I-104 daté 31.08.2020.

Fituese e ¢gmimit "Adem Preniqi" €shté studendja me numér rendor 130 Ermira Ramé Hodaj.

Afati pér paraqitjen e ankesave éshté pesé (5) dité pune pér Komisionin pér Ankesa.

Obilig

25.11.2020

Komisioni:

Berat Mehmeti - Kryetar;‘_

Faton Grajgevci - Anétar — 25
[0 t2

Hamit Mjeku - Anétar | . -




